MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS
DEPARTAMENTO MEDICINA VETERINÁRIA PREVENTIVA

LABORATÓRIO DE BACTERIOLOGIA (LABAC)

EDITAL DE SELEÇÃO DE ALUNO VOLUNTÁRIO PARA INICIAÇÃO CIENTÍFICA

EDITAL 003/2022

RESULTADO FINAL

A professora Juliana Felipetto Cargnelutti, da Universidade Federal de Santa Maria
(UFSM) torna público o resultado preliminar para seleção de aluno voluntário para
participação em projeto, conforme Resolução 01/2013 da UFSM.

1. RESULTADO FINAL

Aluno Nota Resultado

Caroline Arend Birrer 9,0 Selecionada

Rafaela Rorato de Oliveira 8,5 Selecionada

Santa Maria, 27 de maio de 2022.

Juliana Felipetto Cargnelutti

Coordenadora do LABAC